

Międzynarodowa Konferencja - Chiny, wrzesień 2012

Poznaj Serce TIENS

NAGRODY DLA ZAKWALIFIKOWANYCH:

- ◆ Bezpłatny przelot samolotem w dwie strony
- ◆ Zakwaterowanie (6 dni/5 nocy) wraz z posiłkami
- ◆ Wstęp do nowego Parku Zdrowia TIENS na Międzynarodową Konferencję Chiny 2012
- ◆ Zwiedzanie cudownych miejsc i zabytków w Pekinie

MIESIĄC OGŁOSZENIA PROMOCJI: GRUDZIEŃ 2011



DLA NOWYCH KONSULTANTÓW*:

Wymagana Kwalifikacja (pełna): osiągnij poziom 6 gwiazd w ciągu 6-ciu miesięcy od podpisania umowy** w okresie od 26 października 2011 do 25 lipca 2012

NAGRODA:

Bezpłatny Wyjazd do Chin na Międzynarodową Konferencję 2012 (wartość 1550 USD)

DLA ISTNIEJĄCYCH KONSULTANTÓW:

Kwalifikacja częściowa: Zbuduj co najmniej 2 nowe struktury (dwie nowe linie z dwoma Nowymi Konsultantami* osobiście zasponsorowanymi przez Ciebie) w okresie od 26 października 2011 do 25 lipca 2012

i..

pomóż każdemu z nich osiągnąć poziom 5 gwiazd.

Wymagania dodatkowe: Jeden z nich musi osiągnąć poziom 5 gwiazd w ciągu 4 miesięcy od podpisania umowy, a drugi poziom 5 gwiazd w ciągu 6 miesięcy od podpisania umowy.

lub..

pomóż przynajmniej jednemu z nich osiągnąć poziom 6 gwiazd w ciągu 6 miesięcy (kwalifikacja na bezpłatny wyjazd na Międzynarodową Konferencję TIENS do Chin).

NAGRODA:

Zniżka na Wyjazd do Chin na Międzynarodową Konferencję 2012 (wartość 550 USD)

Kwalifikacja pełna: Zbuduj co najmniej 2 nowe struktury (dwie nowe linie z dwoma Nowymi Konsultantami* osobiście zasponsorowanymi przez Ciebie w okresie od 26 października 2011 do 25 lipca 2012

i..

pomóż jednemu z nich osiągnąć poziom 6 gwiazd w ciągu 6 miesięcy od podpisania umowy (kwalifikacja na bezpłatny wyjazd na Międzynarodową Konferencję TIENS do Chin), a drugiemu osiągnąć poziom 5 gwiazd w ciągu 4 miesięcy od podpisania umowy.

NAGRODA:

Bezpłatny Wyjazd do Chin na Międzynarodową Konferencję 2012 (wartość 1550 USD)

* **Nowy Konsultant:** Każda osoba, która podpisze po raz pierwszy umowę z TIENS począwszy od 26-tego października 2011 (obrót listopadowy) lub później. Każdy Konsultant, który podpisał umowę przed tą datą będzie traktowany jako „Istniejący Konsultant”.

** **Miesiąc podpisania umowy** jest uważany za pierwszy miesiąc wypełniania kwalifikacji.

Kwalifikacja częściowa upoważnia do zniżki w wysokości 550 USD na wyjazd do Chin (przelot samolotem w dwie strony, zakwaterowanie 6dni/5nocy wraz z posiłkami) oraz wstępu do nowego Parku Zdrowia Tiens na Międzynarodową Konferencję Chiny 2012.

Kwalifikacja pełna upoważnia do bezpłatnego wyjazdu do Chin (przelot samolotem w dwie strony, zakwaterowanie 6dni/5nocy wraz z posiłkami) oraz wstępu do nowego Parku Zdrowia Tiens na Międzynarodową Konferencję Chiny 2012.

WARUNKI i ZASADY PROMOCJI: Promocja dotyczy wyłącznie Konsultantów mieszkających na stałe i zarejestrowanych na terenie Regionu Europejskiego. Wypełnione kwalifikacje będą rzetelnie weryfikowane pod kątem definicji 'Nowego' ora 'Istniejącego' Konsultanta. Niedopuszczalne jest podpisywanie kolejnych umów przez Istniejących Konsultantów. Do wykonania kwalifikacji brane są pod uwagę wyłącznie zakupy zarejestrowane na terenie Regionu Europejskiego. Nagroda nie może być wymieniona na gotówkę. Prawo do Nagrody nie może zostać przeniesione na inną osobę. **Prosimy zapoznać się ze wszystkimi warunkami oraz regulaminem promocji.**